
UCHWAŁA NR XXXV/169/2017
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 12 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi Radomszczańskiemu pomocy finansowej.

Na podstawie art. 220 ust. 1 i art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089 i 1475), 
art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 
oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) Rada Gminy Masłowice uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/147/2017 Rady Gminy Masłowice z dnia 22 marca 2017r.w sprawie udzielenia 
Powiatowi Radomszczańskiemu pomocy finansowej § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Udziela się Powiatowi Radomszczańskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
pochodzącej z budżetu Gminy Masłowice na 2017 r. w kwocie 120 000 zł (słownie: sto dwadzieścia 
tysięcy złotych 00/100) na dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji odcinka drogi powiatowej nr 
3917 w miejscowości Granice - Chełmo w kwocie 120 000 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ziółkowski

Id: 3F5B1E3E-BC06-4EFC-9A50-C34323FFE02D. Podpisany Strona 1




